
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
                                                   ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

(друге пленарне засідання)

Р І Ш Е Н Н Я
Від  14 березня 2024  року                                                                                                № 2511     

Про розроблення детального плану території з метою зміни
цільового призначення земельних ділянок: №1- площею 0,1000 га.
за кадастровим номером 6124683600:01:001:1284 та №2- площею
0,1000 га. за кадастровим номером 6124683600:01:001:1285, які
знаходиться території Колодіївської сільської ради за межами
населеного пункту на земельні ділянки з цільовим призначенням
( код 14.01 -для розміщення ,будівництва,експлуатації та обслуговування
 будівель і споруд обєктів енергогенеруючих  підприємств,установ і організацій)

   Розглянувши звернення громадянина Земби Петра Франкович про намір зміни   цільового
призначення  земельних   ділянок:  №1-  площею  0,1000  га.  за  кадастровим  номером
6124683600:01:001:1284  та  №2-  площею  0,1000  га.  за  кадастровим  номером
6124683600:01:001:1285 - для розміщення та експлуатації основних,підсобних і допоміжних
споруд  підприємств  переробної,машинобудівної  та  іншої  промисловості  (код11.02) на
земельну ділянку з  цільовим  призначенням -  для розміщення ,будівництва,експлуатації  та
обслуговування  будівель  і  споруд  обєктів  енергогенеруючих   підприємств,  установ  і
організаційкод (код14.01) які знаходяться за адресою Тернопільська обл.Тернопільський р-н
за межами  населеного пункту села Колодіївка  , які перебувають  у його власності , беручи
до уваги  згоду орендарів земельних ділянок ТзОВ”ВИХОР -1” та  ТзОВ “ПНБО ТРЕЙД” на
розроблення  детального  плану,  враховуючи  пропозиції  комісії  з  питань  містобудування,
будівництва, архітектури , земельних відносин та охорони природи, відповідно до Порядку
розроблення містобудівної документації, затвердженого наказом Міністерства регіонального
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 року №
290,“Порядком  розроблення,  оновлення,внесення  змін  та  затвердження   містобудівної
документації”,  затвердженим  Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  1  вересня
2021року №926, де п.п 8 п.30 зазначено, що детальний план території розробляється з метою
визначення  їх  цільового  призначення,  відображення  існуючих  земельних  ділянок  та  їх
функціонального  використання,  керуючись  ст..ст.1  п.3,10,19,21  Закону  України  «Про
регулювання містобудівної діяльності», ст..26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,ст..12 Земельного Кодексу України, міська рада –

В И Р І Ш И Л А :

1.Дати дозвіл виконавчому комітету Скалатської міської ради на розробку детального плану
території з метою зміни    цільового призначення земельних ділянок: №1- площею 0,1000 га.
за кадастровим номером 6124683600:01:001:1284 та №2- площею 0,1000 га. за кадастровим
номером  6124683600:01:001:1285  -  для  розміщення  та  експлуатації  основних,підсобних  і
допоміжних  споруд  підприємств  переробної,машинобудівної  та  іншої  промисловості



(код11.02)  на  земельну  ділянку  з  цільовим  призначенням  -  для
розміщення  ,будівництва,експлуатації  та  обслуговування  будівель  і  споруд  об'єктів
енергогенеруючих   підприємств,установ  і  організаційкод  (код14.01),  які  знаходяться  за
адресою  Тернопільська  обл.Тернопільський  р-н  за  межами   населеного  пункту  села
Колодіївка .
 2.Замовником розроблення містобудівної документації, визначеної в п.1 визначити 
виконавчий комітет Скалатської міської ради.
3.Виконавчому комітету міської ради:
- організувати оприлюднення рішення про розроблення містобудівної документації в засобах 
масової інформації;
- замовити у ліцензованій організації виготовлення детального плану території ;
- забезпечити проведення громадських слухань з метою  врахування громадських інтересів у 
проекті містобудівної документації;
- внести на розгляд проект містобудівної документації та забезпечити оприлюднення 
вказаного рішення.
4.Дозволити  громадянину  Земба  Петру  Франковичу виступити  інвестором  розробки
детального  плану  території   на  земельні ділянки:№1-  площею 0,1000  га.  за  кадастровим
номером  6124683600:01:001:1284  та  №2-  площею  0,1000  га.  за  кадастровим  номером
6124683600:01:001:1285 - для розміщення та експлуатації основних,підсобних і допоміжних
споруд  підприємств  переробної,машинобудівної  та  іншої  промисловості(код11.02),які
перебувають у його власності.

Міський голова:                                                                                     Петро САВОНЧАК


